令和 7 年 1 月吉日

東京国際空港共用通信システム利用者各位

空港施設株式会社

空港インフラ事業部共用通信課

請求書発行日・口座引落日の変更について

2025 年 2 月発行分請求書より電子送付開始及びシステム切替に伴い下記の通り変更とな

りますのでお知らせいたします。

記

1. 変更内容

 変更前 変更後

請求書発行日 毎月第二営業日 毎月 20 日

口座引落日 毎月 22 日 毎月 3 日

2. スケジュール

2025 年 1 月 7 日 …2024 年 12 月分料金ご請求（現行システム最終発行）

2025 年 1 月 22 日…2024 年 12 月分料金口座引落日

2025 年 2 月 20 日…2025 年 1 月分料金ご請求（新システム初回発行）

2025 年 3 月 3 日 …2025 年 1 月分料金口座引落日

3. お問い合わせ先

ご不明な点等がございましたら、以下の連絡先までご遠慮なくお問い合わせ下さい。

空港施設株式会社  空港インフラ事業部 共用通信課

TEL ： 03-5756-9850

Mail ： ml_afc_comtech@afc.jp

以上